/AU

ADMINISTRACION FEDERAL
UE INGRESLDS FUBLIGCUS

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Subconcepto:

Periodo:
Generado desde la presentacion de DJ
nro:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:
Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

EMPLEADOR-APORTES SEG.
SOCIAL (301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)
ASEG.RIESGO DE TRABAJO L
24557 (312)

SEGURO DE VIDA COLECTIVO
(28)

Importe total a pagar

1050562041

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJO01/23

30-71208528-9

19 OBLIGACION
MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION
MENSUAL/ANUAL

2023-01

906089527

27239647168
2023-01-26 Hora: 14:03:09
2023-02-25

$9.764,34
$9.392,50

$6.375,00
$1.657,50
$7.357.,81

$148,84
$34.695,99

Para efectuar el pago ingrese a:
https://redlink.com.ar/afip.html


https://redlink.com.ar/afip.html

